Aug.  14.— Evidence  of  ivitnesses  to  prove  that  John  Aburhale,  when 
dying,  made  it  clear  that  he  wished  to  leave  his  lands  to  his 
nephew,  John  Cokkes. 

iroi.  sb.  Thomas,    etc.,    universis,    etc.,  et  specialiter  cuicumque    feoffato 
in  certis  terris  et  tenements  cum  suis  pertinenciis  infra  dominium 
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A.D.  1443  de  Castro  Godrici  vocatis  Tredraghau  Wartha  et  Tredraghan 

Waylad  ad  utilitatem  Johannis  Aburhale,  armigeri,  nuper  defuncti, 
de  Irchenfeld  nostre  diocesis,  salutem,  etc.  Noverit  universitas 

vestra  quod  dominus  Johannes  Lynke,  capellauus  et  confessor 

Johannis  Aburhale  predicti  deputatus  auctoritate  nostra  ad  instan- 
ciam  Johannis  Cokkes,  domicelli  nostri,  tilii  Mabille,  sororis 

prefati  Johannis  Alburhale,  juratus  et  diligenter  examinatus  coram 
nobis  in  manerio  nostro  de  Sugwas,  vicesimo  septimo  die 

mensis  Maii,  anno  Domini  M°CCCC°xliii,  super  ultima  voluntate 

dicti  defuncti  concernente  disposicionem  terrarum  et  tenementorum 

predictorum,  dixit  quod  vidit  dictum  Johannem  Aburhale  declar- 

antem  per  plurima  nutus  et  signa  evidentissima  dicto  domino 

Johanni  Lynke  ac  Elizabethe  Aburhale,  inatri  Johannis  Aburhale, 

ac  aliis  contestibus  suis  facta  et  notificata  quod  fuit  voluutas  pre 

dicti  Johannis  Aburhale  quod  Johannes  Cokkes,  consanguineus 

suus  predictus  haberet  sibi  et  heredibus  suis  terras  et  tenementa 

predicta  cum  suis  pertinenciis  quibuscumque.  Item  noverit  univer 

sitas  vestra  quod  Elizabetha  Aburhale  predicta,  jurata  et  diligenter 

examinata  coram  nobis  infra  rectoriam  ecclesie  parochialis  de  Dene 

magna,  nostre  diocesis,  secundo  die  mensis  Junii,  anno  Domini 

•oi  4a  supradicto,  super  disposicione  et  voluntate  predicfei  concordat  cum 

suo  preconteste.  Item  noverit  universitas  vestra  quod  Lucia  Togh 

de  parochia  S.  Nicholai,  civitatis  Herefordensis,  jurata  et  diligenter 

examinata,  ut  supra,  coram  nobis  in  ecclesia  nostra  cathedrali, 

primo  die  dicti  mensis  Junii,  anno  Domini  supradicto,  dixit  quod 

ipsa  fuit  apud  Gylhogh  cum  suis  precontestibus  et  aliis  quando 

dictus  defunctus  declaravit  per  signa  quamplurinaa  quod  fuit  voluntas 

sua  quod  terre  et  tenementa  predicta  disponerentur  ut  supradictum 

est,  et  sic  concordat  cum  suis  precontestibus.  In  cujus,  etc. 

Datum  in  palacio  nostro  Herefordensi  in  vigilia  assumpcionis  beate 

Marie,  virginis,  anno  Domini  supradicto. 

D  1444  Jan  23  —The  bishop  of  Worcester  commissions  the  bishop  of  Herefor
d 

to  give  his  blessing  to  John  Abyndone,  the  abbot-elect  of  Tewkes- 

bury.  The  abbot's  oath  of  obedience  folloius. 

COMMISSIO    AD  IMPENDENDUM    MUNUS    BENEDIC
CIONIS.— 

etc.,  Thome,  etc.,  Thomas,  etc.,  Wigornensis  episcopus,  etc.  Ad 

conferendum  et  impendendum  munus  benodiccionis  religioso  viro, 

fratri  Johanni  Abyndone,  monacho  monasterii  beate  Marie  d
e 

Teukesbury,  ordinis  S.  Benedict!,  nostre  diocesis,  nuper  in  abba
tem 
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A.D.  1444.  ejusdem  monasterii  electo  et  auctoritate  nostra  confirmato,  necnon 

ad  faciendum  et  exercendum  omnia  et  singula  juxta  sanctorum 

patrum  instituta  in  hujusmodi  actibus  necessaria  vestre  reverende 

paternitati  committimus  vices  nostras  et  plenam  potestatem  per  pre- 

sentes.  Datum  apud  Teukesbury,  xxiii0  die  mensis  Jauuarii,  auno 
Domini  M°CCCC*xliii°  et  nostre  consecracionis  anno  ix°. 

FORMA  JURAMENTI  JOHANNIS,  ABBATIS  ELECTI.  Ego  frater 

Johannes  Abyndone,  monachus,  etc.,  ordinandus  dicto  monasterio 

abbas  promitto  coram  Deo  et  sanctis  ejus  fidelitatem  dignam, 

subjeccionem,  obedienciam,  et  reverenciam  matrici  ecclesie  mee, 

ecclesie  cathedrali  Wigorniensi,  etc.,  domino  Thome,  episcopo  meo,  et 

successoribus  suis  secundum  sacrorum  instituta  canonum,  et  prout 

precipit  inviolabilis  auctoritas  Romanorum  pontificum.  Et  hec 

manu  mea  scribo  et  super  hoc  altari  juro  et  jurando  confirmo. 

Margaret,   wife  of  Thomas  Walker,  deceased,   of  Stoke    Edith,   vows 
perpetual  chastity. 

Fol>  5<  I,  Margaret   of     Stoke  Edyth,    now    late   the    wife   of   Thomas 

Walker  of  the  same,  that  now  late  is  passed  to  God,  whom  God 

assoile,  of  my  fre  wylle  and  good  deliberacion  make  my  promysse 

and  avow  to  God  and  to  holy  chirche  and  to  you  worshipful  fader 

in  God,  Thomas,  by  the  grace  of  God  bisshop  of  Hereford,  that 

fro  this  oure  hereafter  I  shall  be  chaste  and  contynente  of  my 

my  body  all  the  dayes  of  my  lyfe. 

An  imfinished  reference  to  a  previous  register. 

|f"01-  5b-  Memorandum  quod  quedam  carta  concessa  Waltero  do  Tosebroc 
de  custodia  bosci  domini  vocati  Bisshoppwode  continetur  in  ... 

folio  registri  beate  memorie  .  .  .  .l 

June  24. — Royal  inspeximus  of  the  record  of  a  trial  in  1354. 

Henricus,  Dei  gracia  rex  Anglie  et  Francie  et  dux  Hibernie, 

omnibus,  etc.  Inspeximus  tenorem  record!  et  processus  loquele 
que  summonita  fuifc  in  curia  domini  Edwardi,  quondam  regis  Anglie 
tercii  a  conquestu,  pregenitoris  nostri,  anno  regni  sui  Anglie  vice- 
simo  septimo  et  regni  sui  Francie  quartodecimo,  coram  Johanne 
de  Stonore  et  sociis  suis  tune  justiciariis  ejusdem  progenitors 
nostri  de  banco  per  breve  summonitorium  inter  Johannem,  tune 

1— The  entry  referred  to  is  in  Reg.  Swinfield,  p.  231. 
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A.n  H44.  episcopum  Herefordensem,  et  Walterum  Mobon  de  quadain  trans 
gressions  eidem  episcopo  per  predicbum  Walterum  illata,  ut  dicitur, 
et  postmodum  coram  Willelmo  de  Shareshulle,  tune  capitulari 

justiciario  ipsius  progenitoris  nostri  ad  placita  corone  corara  eo 

tenenda  assignato  associate  eidem  Willeltno  Roberto  de  Wyght- 
hulle  juxta  for  mam  statuti  inde  editi  et  provisi  per  breve  ejusdera 

progenitoris  nostri  nisi  prius  apud  Bromyord  capti,  ut  dicitur, 

quern  coram  nobis  in  cancellarium  nostrum  venire  fecimus  in  hec 

verba : — Placita  apud  Westmonasterium  coram  Johanna  de  Stonoro 
et  sociis  suis  justiciariis  domini  regis  de  banco  de  termino  sancti 
Micliaelis,  anno  regni  Anglie  regis  Bdvvardi  tercii  a  conquestu 

vicesimo  septimo,  etc.,  Rotulo  xvi  Ilerefordie,  Walterus  Moton  in 

misericordia  per  pluries  defaltus,  etc.;  ideo  Walterus  attachiatus 

fuit  ad  respondendum  Johanni  episcopo  de  placito  quare  vi  et 

armis  arbores  ipsius  episcopi  apud  Rosse  nuper  crescentes  ad  valen- 
ciam  xl  librarum  succidit  eb  asporbavit  et  alia  enormia  ei  intulib 

Foi.  e.  ad  grave  dampnum  ipsius  episcopi.  Eb  inda  idem  episcopus  per 

attornatum  suum  queritur  quod  predictus  Walterus,  die  Lune 

proximo  post,  ebc.  [As  in  Reg.  Trillek,  p.  198] .  Nos  aubem  benores 

recordi,  etc.,  ad  requisicionem,  etc.  Tliome,  nunc  episcopi  Here 
fordensis,  duximus  exemplificandos  per  presentes.  Teste  me  ipso 

apud  Westmonasterium,  xxiv°  die  Junii,  anno  regni  nostri  xxii°. 
Shelforde. 

July  22. — Thomas  Werham  surrenders  to  the  bishop  certain  rents  in 
Eton  and  Archenfield. 

Foi.  6b.  Noverint     universi     per    presentes    me     Thoraam    Werham    de 

Herefordia  remisisse,  etc.,  imperpetuum  quietum  clamasse  domino 

Thome,  episcopo,  etc.,  totum  jus,  bibulum,  eb  clameum  meum  quo 

habeo,  habui,  seu  quovis  modo  in  fuburum  habere  potero  in 

triginta  et  octo  solidatis  annualis  redditus  quos  nuper  recipere 

consuevi  de  quibusdam  terris  et  tenemenbis,  ebc.,  nuper  Willelmi 

Arkelesbone,  modo  vocatis  Paynesbenementes  in  Ebone  super  Wayam 

per  manus  benencium  eorundem  pro  tempore  ibidem  exisbenciura  ; 

ac  eciam  tobum  jus,  etc.,  in  octo  solidatis  annualis  redditus  quos 

nuper  recipere  consuevi  de  diversis  benentibus  in  Bisshopeslonde 

in  Irchinfelde  una  cum  proticuis  eb  aliis  jurisdiccionibus,  perquisite 

curie  eorundem  tenencium  dominium  ibidem,  quern  quidem  annualem 

redditum  una  cum  perquisites  ebc.,  Johannes  Abrahale,  jam  do- 

funcbus,  nuper  habuib,  ex  dono  eb  eoncessione  domini  Edmundi 
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A.n.  1444.  Lacy,  nuper  episcopi  Herefordensis;  ita  quod  nee  ego,  etc.,  nee 

executores  mei,  etc.,  aliquid  jus,  etc.,  exercere  vel  vendicare  poterimus 

in  futurum.  In  cujus,  etc.  Datum  apud  Herefordiam,  die  Mercurii 

in  festo  S.  Marie  Magdalene,  anno  regni  regis  Henrici  sexti  post 

post  conquestum  xxii°. 

John  Sniythe,  of  Bishop's  Castle,  appointed  collector   of  the  bishop's toll 

Thomas,  etc.,  dilecto  etc.,  Johanni  Smythe  de  Bisshopes- 

castell,  salutem,  etc,  Ad  recipiendutn  et  colligendum  ad  usus  efe 
utilitatem  nostram  tholoneum  sive  tollum  nostrum  nobis  et 

ecclesie  nostre  Herefordensi  debitum  racione  dominii  nostri  de 

Bisshopescastell  debitum,  necnon  ad  custodiendam  pixidem  in 

qua  dictum  tollum  reponi  et  custodiri  solet  tibi  commitimus  et 

te  collectorem  et  receptorem  ejasdem  tolli  deputamus,  etc.,  pro 

nostro  beneplacito  duraturas  ;  ita  quod  de  denariis  per  te  receptis 

nobis  et  ecclesie  nostre  fideliter  respondeas  ut  teneris  ;  mandantes 

omnibus  et  singulis  miiiistris  et  tenentibus  nostris  quod  sint  tibi 

assistentes  etc.,  prout  decet.  Datum  sub  sigillo  nostro  in  manerio 

nostro  de  Sugwas,  etc. 

The  bishop,  since  the  king  will  not  consent  to  his  resigning,  asks  the 
pope  to  allow  Geoffrey  Hereford  to  be  consecrated  as  his 
suffragan. 

FOI.  7a.  Sanctissimo  in  Christo  patri  et   domino  pape  Eugenio,  militantis 

ecclesie  summo  et  indubitato  pontifici,  obedienciam  et  se  prostratum 

ad  pedum  oscula  beatorum.  Vestre  sanctitati  non  dubito  inani- 

festum  quomodo  pastoralis  officii,  quo  annis  premor  jam  plurimis 

ultra  quam  sperabam,  hurneris  cogor  supponere  gravitatem.  Audiri 

non  meruit  vox  lacrimosa  querele  nee  eque  perpendere  quod  pro 

senectutis  judicaret  incommode  rectitudo  statuere.  Cum  me  ad 

monasterium  citato  pede  optate  contemplacionis  gracia  dimissem 

vestre  gracie  expectaturus  effectum  mox  impedimenta  consurgunt, 

vox  regii  terroris  insonuit,  admonent  littere  revocantes  labori.  Sic 

sto  miser  pudore  devictus  non  ausus  respirare  clamore  cum  unde- 

quaque  respiciens  non  reperiam  qui  misereatur  egenti  ut  allevet 

pondus  premens.  Hinc  sanctitatem  vestram  que  mihi  graciosa 

in  plurimis  extitit,  licet  non  facilis  ad  cedendi  licenciam,  debita 

humilitate  imploro  ut  saltern  in  hoc  auditum  facilem  preheat  quod 
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A.D.  14^4.  hucusque  aliis  nequaquam  negare  solebat.  Expono,  inquam,  sancti- 
tati  vestre  quod  artus  fatescunt,  vires  so  retrahunfc,  quibus  plus 

solito  redder  ineptus  officio  ad  cujus  exerciciuin  invitus  astringor. 
Propterea  quesivi  querendo  repori  virum  vita  et  moribus  preditum 
sciencia  eximium  in  theologia  professum,  magistrum  Galfriduin 

Herefordensem  ordinis  predicatorum,  qui  habito  pontificis  titulo  eb 

posset  et  velleb  mihi  non  modicum  suffragari.  Mee  igifcur  peticioni, 

pater  sancte,  aures  pias  inclinare  dignemini  et  dicto  imiubio1  honoris 
viro  litteras  vestras  dirigere  quibus  possit  sub  nominando  per  vos 
tibulo  consecrari,  scientes  me  sibi,  ut  debeo,  pro  victu  ad  honorem 

ecclesie  providere.  Ex  hoc  michi  indubie  assurget  consolacio  qua 
etati  subveniet,  et  vestre  sanctitati,  ut  spero,  accrescet  a  Deo  gracia 
singularis.  Scriptum  apud  Sugwas,  etc. 

Foi  sb.  Sept.  29.  —  Hugh  Carew  obtains  a  lease  of  one,  of  the  canonical  homes, 
which  had  fallen  into  ruin,  for  sixteen  years  without  rent,  on 
condition  that  he  puts  it  into  good  repair  at  his  own  expense. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  nos  Thomas,  etc.,  ac  decanus 
et  capitulum,  etc.,  concessimus,  etc.  Hugoni  Carew  totum  illud 

messuagium,  alias  dictum  mansionem  canonicalem  ruinosam,  etc., 

in  venella  vocata  Erode  cabaggeslone,  inter  mansionem  magistri 

Johannis  Asslieby,  canonici,  etc.,  eb  cimiterium  dicte  ecclesie  ex 

parte  altera,  habendum,  etc.,  prefato  Hugoni  Carewe,  etc.,  a  die 

confeccionis  presenciura  usque  ad  finem  xvi  annorum,  etc.,  absque 
aliquo  redditu  seu  serviciis  inde  faciendis ;  ita  tamen  quod  dictum 

messuagium,  etc.,  congrue  reparet  ac  reficiat  suis  sumptibus,  ac  in 
fine  xvi  annorum,  etc.,  libere  tune  dimitbat.  In  cujus,  etc.  Datum 
in  manerio  de  Sugwas  in  festo  S.  Michaelis,  archangeli,  anno 

Domini  M0CCCC°xliiii0,  etc. 

A  n.  1445       June  3. — William  Taylour,  of  Bishop's  Castle,  appointed  collector  of 
the  bishop's  toll. 

Tercio  die  Januarii,  anno  Domini  supradicto,  dominus  commisit 

Willelmo  Taylour  de  Bisshopescastell,  custo^iam  bhelonii  sui  sive 

tolli  ibidem,  prout  commisit  Johanno  Sinybh  de  eadem  in  quadam 

commissione  in  folio  ii°  precedenti  contenta. 

l-Stc. 
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A  D.  1445.      Appointment  of  John  Barre  as  seneschal  of  the  bishop's  manors. 

Foi.  9a.  Omnibus,    etc.,    Thomas,   etc.     Noverint   universitas    vestra  nos 

ordinasse,  etc.,  Johannem  Barre,  militem,  senescallum  nostrum 

dominiorum,  maneriorum,  etc.,  tarn  in  comitatibus  Herefordie , 

Gloucestrie,  et  Salopie  quam  in  Marchia  Wallie.  Efc  eidem 

Johanni  officium  senescalcie  predicte  concessisse,  habendum,  etc., 

ad  terminuin  vite  sue,  occupandum  et  exercendum  dictum  officium 

per  se  ipsum  aut  sufficientem  deputatum  suum,  percipiendum  inde 
annuatim  de  exitibus  et  revencionibus  domorum,  maneriorum, 

etc.,  feoda  et  vadia  debita  et  consueta,  solvenda  annuatim  ad 

festa  Pasche  et  S.  Michaelis  per  equales  porciones  per  manus 

receptoris,  ballivorum,  ministTorum,  firmariorum  et  aliorum  quorum- 

cumque  occupatorum  pro  tempore  existencium.  Et  [si]  contingat 
dicta  annualia  feoda  aut  vadia  a  retro  fore  in  parte  vel  in 

toto  ad  aliquod  festum  solucionis  prenominatum  eidem  Johanni  non 

soluta,  tune  volumus  et  per  presentes  concedimus  quod  bene 

liceat  prefato  Johanni  in  omnibus  predictis  domibus,  etc.,  dis- 
tringere  et  districciones  sic  captas  fugare,  abducere,  etc.,  quousque 

dicta  feoda,  etc.,  plenarie  sint  satisfacta,  ratum  habituri  et  gratum 

quicquid  idem  Johannes,  etc.,  fecerit  in  premissis  ;  dantes  in  man- 
datis  omnibus  et  singulis  ballivis,  etc.,  domorum,  etc.,  quod  sint 

eidem  Johanni  in  officio  suo  intendentes,  etc.,  prout  decet.  In 

cujus,  etc. 

May  7. — The  bishop  decides  a  dispute  between  the  parishioners  of 
Leintioardine  and  their  patrons,  the  abbot  and  convent  of 
Wigmore,  concerning  the  offerings  of  wax  on  the  feast  of  the 
Purification. 

Thomas,  etc.,  omnibus  et  singulis  parrochianis  de  Lentwardyn, 

nostre  diocesis,  salubem,  etc.  Quia  nuper  in  visitacione  nostra  tri- 

emisili,  videlicet  ii°  die  mensis  Mail,  anno  Domini  M°CGGC°xlv0, 
actualiter  exercita  in  ecclesia  parochiali  de  Lentwardyn,  inter 

abbatem  et  conventum  monasterii  S.  Jacobi  de  Wiggemore,  pro 

prietaries  ecclesie  parochialis  predicte,  et  vos  parrochianos  ejusdem 
allegabatur  materia  questionis  super  dispocione  candelarum  et  cere 

oblate  infra  ecclesiam  predictam  et  precipue  in  festo  purificacionis 

beate  Marie,  virginis ;  quiaque  difformis  est  pars  que  non  convenit 
suo  toti  et  quasi  toti  Ghristianitati,  nichilque  effectuale  vidimus 
allegatuin  seu  posse  allegari  per  communitatem  et  parrochianos 

predictos  quare  aliis  conformari  non  deberent  in  premissis,  quocirca 
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A.D.  1445.  dicte  question!  fin  em  imponere  et  pacera  inter  vos  et  proprietaries 

predictos  facere  cupientes,  auctoritate  nostra  ordinaria  decerniraus 
canclelas  et  ceram  ohlatam  ao  quascumque  alias  oblaciones  in  dictis 
festo  et  ecclesia  factas  seu  in  futuris  temporibus  offerendas  absque 

dinainucione  aliquali  per  proprietaries  predictos  occupandas,  trans- 
fereudas,  ac  de  eisdem  libere  disponendas,  quocumque  colore  seu 
consuetudine  contraria  non  obstante  ;  raonentes  primo,  secundo, 

tercio  ac  peremptorie,  tenoreque  presencium  vos  comraunitatem  efc 

parrochianos  predictos  quod  decreto  nostro  obediatis  cum  effectu 

sub  pena  interdicti.  Alioquin  lapso  festo  purificacionis,  etc.,  proximo 

futuro,  seu  lapso  eodem  festo  singulis  annis  extunc  pro  perpetuo 
future,  dictam  ecclesiam,  etc.,  mora,  culpa,  seu  dolo  in  bac  parte 
una  cum  dicta  monicione  canonica  precedentibus  ex  nunc  prout 

ex  tune  et  ex  tune  prout  ex  nunc  tenore  presencium  ecclesiastico 

supponimus  interdicto.  Datum  apud  Bromfeld,  vii°  die  mensis 
Maii,  anno  Domini  M*CCCC°xlv°,  etc. 

Fol.   10a. 

Letters  dimissory  given  to  William  Elwyes,  Richard  Bawdeiuyn,  and 
Thomas  Grylle. 

Nono  die  Maii,  anno  Domini  supradicto,  dominus  concessit 

litteras  dimissorias  Willlemo  Elyes,  accolito,  ad  omnes  ordines. 

Eodem  die  concessit  Ricardo  Bawdewyn,  subdiacono,  litteras  dimis 

sorias  ad  orrmes  ordines  quos  non  asseecutus  est. 

Item  xiii°  die  mensis  et  anni  supradicti  dominus  concessit 

Thome  Grylle,  subdiacono,  litteras  dimissorias  ad  omnes  ordines. 

Apr.  28. — The  prior  and  convent  of  Monmouth  grant  to  the  bishop  the 
right  of  presenting  to  the  vicarage  of  Monmouth,  for  one  turn only. 

Reverendo,  etc.,  Thome,  etc.,  sui  humiles  et  devoti  filii,  prior 

et  conventus  de  Monmouth  omnimodam  obedienciam,  etc.  Ad 

conferendum  vicariam  perpetuam  ecclesie  parochialis  de  Monmouth, 

vestre  diocesis  nostrique  patronatus  et  presentacionis,  cuicumque 

persone  ydonee  cum  primo  vacaverit  una  vice  tantum,  ad  institu- 

endumque  canonicam  personam  hujusmodi  vicarium  porpetuum 

in  eadem  cum  suis  juribus  et  pertinenciia  universis  juxta  formam, 

mentem,  et  offectum  constitucionis  dominorum  Othonis  eb  Octoboni, 

etc.,  salvo  nobis  et  successoribus  nostris  cum  secundo  vacaverit 

antique  jure  presentacionis  nostre  ad  eandem  vicariam,  vobis, 
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A.D  1445.  reverende,  concedimus  per  presentes.  Datum  in  domo  nostra 

capitular!  sub  sigillo  nosfcro  communi  xxviii0  die  Aprilis,  anno 
Domini  M°CCCC°xlv0. 

The  bishop's  certificate  that,  in  accordance  with  the  royal  brief  received 
on  March  26th,  1445,  he  has  appointed  the  prior  and  convent 
of  Brecon  (as  holding  the  church  of  Bodenham)  and  the  prior 
and  convent  of  Worcester  (holding  Lindridge)  to  collect  the  tenth 
in  the  archdeaconries  of  Hereford  and  Salop  respectively.  The 
usual  list  follows  of  benefices  lohich  are  exempt. 

Venerabilibus  et  discretis  viris,  thesaurario  et  baronibus  de 

scaccario  domini  nostri  regis  Thomas,  etc.,  salutem,  etc.  Breve 

regium  nuper  nobis  directum  cum  ea  qua  decet  reverencia  recipi- 
mus  xxvi°  die  mensis  Marcii,  anno  Domini  M°CCCC°xlv°,  sub  eo 

qui  sequitur  tenore  verborum  : — Henricus,  etc.1 

Vestris  igitur  reverenciis  intimamus  quod  religiosos  viros,  etc. 
Et  sic  mandatum  vestrum,  etc. 

Foi.  iia.  BENEFICIA,    BONA,    ET    POSSESSIONES    ECCLESIASTICS    PAUPERUM 

RELIGIOSORUM,  PAUPERUM  MONIALIUM,  HOSPITALARIORUM  ET  ALIORUM 

PIORUM  LOCORUM  DE  DIOCESI  HEREFORDENSI,  A  SOLUCIONE  DECIME 

ULTIMO  DOMINO  NOSTRO  REGI  CONCESSE  ET  CERTIFICATORIO  ORDINARII 

RELICTA  SECUNTUR  ET  SUNT  HEC. 

Spiritualia  et  temporalia  prioris  et  conventus  de  Monmouth. 

Clyfford. 
,,  ,,            priorisse            ,,                  Akornbury. 

Lynbroke. 
,,  ,,           hospitalis  S.  Katerine  de  Ledbury. 

,,  ,,                  ,,           S.  Bartholomei,  Gloucestrie. 

,,  ,,                  ,,          de  Dynmore. 

,,  ,,            prioris    et  conventus  de  Chirbury. 
,,  ,,           abbatis  et  conventus  de  Dora. 

,,  ,,           nigi-arum   monialium  de  Brewode. 
,,  „           albarum    monialium  de    Brewode. 

,,  ,,            monialium  de  Wroxhale. 

,,  ,,           monialium  de  Cokehylle. 

1— Royal  brief  in  the  usual  form  ordering  the  collection  of  the  whole  tenth  granted  by  the 
Convocation  which  met  on  October  19th,  1444. 
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A.D.  1445. 
Fol.  lib. 

NOMINA  BENEFICIOUUM,  POS8ESSIONUM,  ET  BONORUM  ECCLESIASTI- 
CORUM  DIOCSSIS  HEREFORDENSIS  A  LEVACIONE  ET  SOLUCIONE  DECIME 
DOMINO  NOSTRO  REGI  CONOESSE  EX  CAUSIS  IN  CONCESSIONS  EJUSDEM 

EXPRESSATIS  EXCEPTORUM  ET  CKRTIFICATQRIO  ORDINARII  GUI  8TANDUM 

EST  RELICTORUM  ET  PRETER  SPECIALITER  EXCEPTA  IN  EADEM  CON- 

CESSIONE  ET  PRETER  BENEFICIA  NON  TAXATA,  DE  QUIBUS  DICTA 
DECIMA  NON  LEVABITUR,  8ECUNTUR  ET  SUNT  HEC. 

ARCHIDIACONATUS    HEREFORDIE. 

Decanatus   Hereford. 

Vicaria    capelle    omn.     sanctorum Ecclesia  de  Etone. 

,,  ,,    Thurclestone. 

„  ,,    Dyndure. 
,,  ,,    Hampton  Episcopi. 

S.     Martini,  Heref. 

Heref. 

de  Norton. 

„    Madley. 

S.    Petri,  Heref. 

In  decanatu  de  Westone. 

Ecclesia  S.  Nich.  de  Suttone. 

Vicaria  de  Sutton. 

,,         ,,   Burghulle. 
,,         ,,    Pionia  regis. 

Vicaria  de  Dylwyn. 

„         ,,    Welynton. 
,   Bodenham. 

In  decanatii  de  Leomestria. 

Ecclesia  de   Humbre.  Vicaria  de  Monkelane. 

,,         „    Prestheniede. 

,,        ,,    Aylemondestria. 

,,        ,,    Erleslane. 
„    Wygmore. Vicaria    de